قدرت ما مردم
رژیم های دیکتاتوری را به زانو در می آورد و رژیم
خونخواری چون رژیمی اسلامی را وادار می کند تا در
برابر مردم زانو بزند. آزادی این فعالین محیط زیست
این و بخش حکومت. بذل نه ما است اقتدار از

پیروزی مبارکمان باشد.

دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳
۸ آوریل ۲۰۲۴

ادعای مسخره دستگیری سران داعش در ایرانادعای مسخره دستگیری سران داعش در ایران
میلاد رابعی

سخنگوی پلیس حکومت اسلامی از دستگیری یک
“عضو ارشد داعش” و ده نفر دیگر در کرج خبر
داد، منابع نزدیک به “جبهه مقاومت ملی افغانستان”
اعلام کردند که پلیس ایران “به اشتباه” بستگان یک
فرمانده کشته شده این گروه را دستگیر کرده است.

در چنین
شرایطی اتخاذ هر تصمیمی از سوی سران رژیم منجر
به افتضاحی جدید می شود. اما ماجرا به همین جا
روزبه روز نزار حکومت و حال نخواهد شد ختم
وخیم تر خواهد شد. برآمد اعتراضی بعدی از سوی
مردم می تواند ضربه نهایی را بر پیکر متلاشی جانیان

اسلامی وارد آورد.

دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳
۸ آوریل ۲۰۲۴

جشن فارغ التحصیلی دخترانی بوشهری و
دردسر حکومت

اصغر کریمی

جشن کلیپ ۲۴ رویداد حکومتی وب سایت
فارغ التحصیلی دانشجویان دختر دانشکده الزهرای
بوشهر را تحت عنوان “ویدئوی جذاب و جنجالی
از جشن فارغ التحصیلی دختران بوشهری” منتشر
گفته بوشهر الزهرای دانشکده رئیس و کرده
است: “پیگیری قضایی می کنیم”!

همین دو مورد سخنرانی خامنه ای و پاسخ اژه ای

میدهد. نشان را حکومت جانبه همه استیصال
تحمیل ابزارهای اصلی ترین از ارشاد گشت
حجاب بود که مردم آنرا توی سوراخ کردند و
بی حجابی را سراسری کردند. در چنین وضعیتی
جز خون دل خوردن و آه و ناله توسط خامنه ای

و سایر مقامات کاری از دستشان برنمیاید.

دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳
۸ آوریل ۲۰۲۴

فاطمه سپهری و کشف همکار اسرائیل
کیوان جاوید

سیاسی، زندانی سپهری، فاطمه “خانواده
اتهام به جدیدی پرونده او برای می گویند
“حمایت از اسرائیل” تشکیل شده است. فاطمه
سپهری مهرماه سال گذشته پس از انتقالش از
بیمارستان، حملات به مشهد وکیل آباد زندان
۷ اکتبر را محکوم حماس به اسرائیل در روز
کرده بود.

رهایش لحظه ای می جنگند بهتر
ننگین عمر مراحل آخرین در حکومتی چنین
تا شاید بهم می بافد خود هر دروغ شاخداری
عقب به دیگر وقتی چند را مرگش بتوانند
یک سپهری، فاطمه نوبت هم حالا بیندازد.
اسرائیل همکار تا است دیگر سیاسی زندانی
جا زده شود. دیکتاتور واقعاً در بد مخمصه ای

و مفلوک بدبختِ موجود این است. گیرکرده
بیرون کشید از سوراخش باید را مالیخولیایی

و بدست عدالت سپرد.

دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳
۸ آوریل ۲۰۲۴

دو گروگان فرانسویِ حکومت اسلامی
سهیلا دالوند

هفتصد روز پس از اسارت دو فرانسوی به دست
جمهوری اسلامی، سسیل کولر و شریک زندگی اش
۶ شنبه آنان دوستداران و بستگان پاری، ژاک
انتشار طوماری خواستار با آوریل، ۱۸ فروردین،
آزادی آن دو شدند.

باید دولت فرانسه را واداشت تا
سیاست مماشات و اتخاذ تصمیم های پشت پرده
را کنار بگذارد و منظماً در باره اقداماتش به مردم
و خانواده ها علناً پاسخ بدهد. تنها قدرت است که
رژیم اسلامی را عقب می راند و ما مردم کارآمدی

این قدرت را بارها تجربه کرده ایم.

دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳
۸ آوریل ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به
وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می

شود.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان
خود معرفی کنید. در انتشار یادداشتهای